
Skvělá písnička do blbé doby (54) Rozptylová loučka

Napsal uživatel Belmondo
Úterý, 05 Leden 2021 11:52

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

Konec osmdesátých let minulého století přinesl kapelu Ponožky, později Ponožky Framáše
Sužíka až po nejznámější název Ponožky pana Semtamťuka. A jejich nepochybně největší hit

Rozptylová loučka.

  

Rozptylová loučka

  

To byl ale krásnej pohřeb paní
Věnce kytky rakev nóblesní
Toho breku a posmrkávání
Že bych z fleku hned šla pod drn s ní
Všichni o ní mluvili tak hezky
Snad i Lojza slzu uronil
Její jméno vryli zlatě do náhrobní desky
Krásnej smutnej pocit po ní zbyl

  

Rozptylová loučka
Přilákala broučka
Hodil krovky přímo do kytek
Chvíli v klídku ležel
Čas kolem něj běžel
Sladkej nektar mu do huby tek
Všechno bylo v cajku
Kouřil si davajku
Šťastnej zíral vzhůru do oblak
Celej svět byl v květu
Zpíval krásně je tu
Až ho náhle v letu sezob pták

  

 1 / 3



Skvělá písnička do blbé doby (54) Rozptylová loučka

Napsal uživatel Belmondo
Úterý, 05 Leden 2021 11:52

Těm mladejm to pani dneska sluší
Před radnicí jako nic jí zved
Za to bych snad čertu dala duši
Kdypak mě zved starej naposled
Pani říkám já bejt takhle mladá
A slunko se opřít do meze
Před takovym fešákem zas hodim z fleku záda
Dneska už na mě žádnej nevleze

  

Rozptylová loučka
Přilákala broučka
Hodil krovky přímo do kytek
Chvíli v klídku ležel
Čas kolem něj běžel
Sladkej nektar mu do huby tek
Všechno bylo v cajku
Kouřil si davajku
Šťastnej zíral vzhůru do oblak
Celej svět byl v květu
Zpíval krásně je tu
Až ho náhle v letu sezob pták

  

To byl ale krásnej pohřeb paní (těch kytek)
Věnce kytky rakev nóblesní (tu maj z bazaru)
Toho breku a posmrkávání (já řvala jak tur)
Že bych z fleku hned šla pod drn s ní (ale děte)
Všichni o ní mluvili tak hezky (hodná ženská to byla)
Snad i Lojza slzu uronil (von si na ní myslel)
Její jméno vryli zlatě do náhrobní desky
Krásnej smutnej pocit po ní zbyl (aspoň něco)

  

Rozptylová loučka
Přilákala broučka
Hodil krovky přímo do kytek
Chvíli v klídku ležel
Čas kolem něj běžel
Sladkej nektar mu do huby tek
Všechno bylo v cajku
Kouřil si davajku
Šťastnej zíral vzhůru do oblak

 2 / 3



Skvělá písnička do blbé doby (54) Rozptylová loučka

Napsal uživatel Belmondo
Úterý, 05 Leden 2021 11:52

Celej svět byl v květu
Zpíval krásně je tu
Až ho náhle v letu sezob pták

  

Těm mladejm to pani dneska sluší (hezký lidi to sou)
Před radnicí jako nic jí zved (von tam má snad hever)
Za to bych snad čertu dala duši (uši?)
Kdypak mě zved starej naposled (no včera mě nadzved)
Pani říkám já bejt takhle mladá (to už se nevrátí)
A slunko se opřít do meze (jako dneska myslíte?)
Před takovym fešákem zas hodim z fleku záda
Dneska už na mě žádnej nevleze (leda omylem!)

  

Rozptylová loučka
Přilákala broučka
Hodil krovky přímo do kytek
Chvíli v klídku ležel
Čas kolem něj běžel
Sladkej nektar mu do huby tek
Všechno bylo v cajku
Kouřil si davajku
Šťastnej zíral vzhůru do oblak
Celej svět byl v květu
Zpíval krásně je tu
Až ho náhle v letu sezob pták

  

https://www.youtube.com/watch?v=LMY8Aakvxp4

  

{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=LMY8Aakvxp4}

   

 3 / 3

https://www.youtube.com/watch?v=LMY8Aakvxp4

